
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2021г. №
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении в новой редакции 
Перечня должностей руководителей 

• муниципальных учреждений, при 
замещении и поступлении на которые 
граждане обязаны предоставлять сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом №25-ФЗ от 02.03.2007г. «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Увельского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции Перечень должностей муниципальной службы 
Увельского муниципального района, при назначениина которые и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела муниципальной службы и противодействия коррупции управления делами 
Администрации Увельского муниципального района Акишину Наталию Васильевну.

3. Постановление администрации Увельского муниципального района от 16.04.2018г. 
№238 «Об утверждении Перечня должностей руководителей муниципальных учреждений, 
при замещении и поступлении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», считать утратившим силу.

Глава района С. Г. Рослов



УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации 
У вельского муниципального района
от «А /Г» e>JL- 2021г. № '-£ /.0

Перечень
должностей руководителей муниципальных учреждений, при замещении и поступлении на 

которые граждане обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Акульшин Александр Васильевич Директор МБУ «СОЦ «Восход»
2 •Красин Анатолий Вениаминович Директор МБУ «Бриз»
3 Богданова Наталья Викторовна Директор МБУ «Комплексный центр 

социального обслуживания»

4 Юшина Алеся Валентиновна Директор МБУ «Комитет по физической 
культуре и спорту Увельского муниципального 
района»


